
PACHET TIPIZATE NORME TEHNICE

I.D.: 74669452

Data publicarii	28.10.22	Coduri CPV	22820000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 830,20 RON - 830,20 RON

Descriere: ORD. 2533- APROBAREA NT. PRIVIND SCHEMELE 2 BUC X 47.62 LEI = 95,24 LEI ORD. 2534 - PRIVIND INGRIJIREA SI COND. ARB 2 BUC 47.62 = 95,24 LEI ORD. 2535 -CPRIVIND ALEGEREA SI APLICAREA TRAT. 2 BUC X 47.62 = 95,24 LEI ORD 2536 - PRIVIND AMENAJAREA PAD 2 X 47.62 = 95,24 ORD 2537 PRIVIN REGENERAREA PAD 2 BUC X 47.62 = 95,24 LEI CONTRACT DE PAZA SERVICII SILVICE 3 BUC X 12,00 LEI =36,00 LEI CERERI DE MARCARE 5 BUC X 12,00 LEI = 60,00 LEI CONDICI DE PADURAR 11 BUC X 18,00 LEI = 198,00 LEI BORDEROU DE VARSARE 5 BUC X 12,00 LEI = 60,00 LEI TOTAL 830,20 LEI
